AbriVert

Caractéristiques

Référence

805 15000 00002
805 15000 00003
805 16000 00002
805 16000 00003
805 18000 00002
805 18000 00003
805 20000 00003
805 20000 00002

Consulter la fiche produit

Diametre

@15m
@15 m
@16m
@16 m
@18 m
218 m
@20m
@20m

Marcheur - Lisses Beo-Band

Les lisses de ce marcheur non couvert fixe sont en beo-band résistant aux rayons UV. Des
poteaux en bois maintiennent la structure. La porte d'entrée est en acier galvanisé et la
fixation est facilitée par des bracelets permettant le passage de la bande.

Les barrieres de séparation en aluminium, flexibles et électrifiées, réduisent les risques de
blessure de vos chevaux. Grace a ce marcheur, les chevaux fortifient leur masse osseuse
et accentuent leur masse musculaire pour optimiser leurs performances.

Ce modele de marcheur pour chevaux, pouvant accueillir 4 a 8 chevaux voire plus, mesure
entre 15 et 20 metres de diametre et dispose de deux ou trois rangs. Il est a la fois
fonctionnel, sr, esthétique et durable. Il est livré avec un boitier de commande et un
manuel de montage.

Ossature : acier galvanisé
Diametres : de 15 a 20 m
Nombre de rangs : 2 ou 3
Nombre de chevaux : 4 a 8 ou plus

Barriéres de séparation flexibles et électrifiées
Beo-band résistant aux rayons UV

Forte résistance a la rupture

Entretien inexistant

Livré prét a poser

Visserie comprise

Ce marcheur non couvert évite les blessures aux chevaux. En option, il est possible d'avoir
des planches de retenue de sable. Le montage est facile et I'entretien réduit.

Abrivert met a votre disposition ce marcheur non couvert fixe pouvant accueillir 4 a 8
chevaux, fabriqué avec des lisses en BEO-BAND insensibles aux UV.

Nb rangs Hauteur Prix TTC
2 rangs 14,3 cm 11 856,31 €
3 rangs 145 cm 12 604,25 €
2 rangs 145 cm 15372,12 €
3 rangs 145 cm 15 484,06 €
2 rangs 145 cm 17 553,60 €
3 rangs 145 cm 19 729,36 €
3 rangs 145 cm 19799,95 €
2 rangs 145 cm 2122523 €
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